

«Капітальний ремонт підлоги їдальні Коростишівського професійного аграрного ліцею за адресою: м. Коростишів, вул. Семінарська, 118, Коростишівського району, Житомирської області»
60/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Загально-будівельні роботи
Ремонт підлоги їдальні Коростишівського професійного аграрного ліцею

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 577,762 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,03632 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 146,801 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Розділ 1. Підлога їдальня									
1	КР7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	0,96	<u>427.90</u>	-	411	411	-	<u>7.1520</u>	<u>6.87</u>
					427,90	-			-	-	-
2	КР7-1-2	Розбирання лаг з дощок і брусків	100м2	2,03	<u>794.06</u>	-	1612	1612	-	<u>13.2720</u>	<u>26.94</u>
					794,06	-			-	-	-
3	КР7-1-1	Розбирання цегляних стовпчиків під лаги	100м2	2,03	<u>1163.38</u>	<u>53.41</u>	2362	2253	<u>109</u>	<u>18.5520</u>	<u>37.66</u>
					1109,97	10,86			22	0,1361	0,28
4	КР7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	2,03	<u>3811.65</u>	-	7738	7738	-	<u>63.7080</u>	<u>129.33</u>
					3811,65	-			-	-	-
5	КР5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	6	<u>648.85</u>	<u>70.17</u>	3893	3472	<u>421</u>	<u>9.6720</u>	<u>58.03</u>
					578,68	35,19			211	0,4525	2,72
6	КР7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого, (з ущільненням)	м3	30,45	<u>1972.16</u>	-	60052	13204	-	<u>6.6000</u>	<u>200.97</u>
					433,62	-			-	-	-
7	КБ11-11-3 к=1,15	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	100м2	2,03	<u>10018.68</u>	<u>328.99</u>	20338	19646	<u>668</u>	<u>147.3012</u>	<u>299.02</u>
					9677,69	274,03			556	3,5844	7,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C1421-9656-4	Суміш піскоцементна(пластифікатор, фібра, цемент)	м3	10,353	<u>2998.47</u>	-	31043	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
9	C1555-383	Плівка поліетиленова, будівельна 200 мкм	м2	211,12	<u>14.35</u>	-	3030	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
10	КБ11-11-4	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші	100м2	2,03	<u>4421.65</u>	<u>293.41</u>	8976	8356	<u>596</u>	<u>62.6520</u>	<u>127.18</u>
	κ=1,15				4116,24	244,40			496	3,1968	6,49
11	C1421-9656-4	Суміш піскоцементна(пластифікатор, фібра, цемент)	м3	10,353	<u>2998.47</u>	-	31043	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
12	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі	100м2	2,62	<u>11623.91</u>	<u>130.81</u>	30455	14736	<u>343</u>	<u>85.6080</u>	<u>224.29</u>
					5624,45	108,96			285	1,4252	3,73
13	КР7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	2,62	<u>8344.69</u>	<u>205.39</u>	21863	2677	<u>538</u>	<u>15.5520</u>	<u>40.75</u>
		Армування підстилаючих шарів і набетонок	т	0,027	<u>1383.19</u>	-	37	34	<u>-</u>	<u>18.6714</u>	<u>0.5</u>
	κ=1,15				1274,32	-			-	-	-
15	C111-870	Сітка армувальна металева	м2	287,32	<u>74.48</u>	-	21400	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
16	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	2,62	<u>15620.25</u>	<u>44.01</u>	40925	40298	<u>115</u>	<u>214.7280</u>	<u>562.59</u>
	κ=1,15				15380,97	36,66			96	0,4795	1,26
17	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	52,4	<u>71.90</u>	-	3768	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
18	C111-256	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання	м2	267,24	<u>554.23</u>	-	148112	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
19	C111-328	Клей для керамічних плиток	кг	1703	<u>10.49</u>	-	17864	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
20	& C113-2060-1	Хрестики пластмасові	шт	1111	<u>0.98</u>	-	1089	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
21	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	106,37	<u>72.30</u>	-	7691	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
22	КР7-31-4	Улаштування плінтусів з плиток керамічних	100м	0,96	<u>29886.20</u>	-	28691	2901	-	<u>41.1960</u>	<u>39.55</u>
					3021,73	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					492393	117338	<u>2790</u>		<u>1753.68</u>
									2114		27,62
		Разом будівельні роботи, грн.					492393				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					372265				
		всього заробітна плата, грн.					119452				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					71494 213,75 24573 563887				
		-----					-				
		Всього по розділу 1					563887				
23	KP20-40-1	Розділ 2. Інші роботи Навантаження сміття вручну	1 т	17,4045	<u>117.03</u>	<u>-</u>	2037	2037	<u>-</u>	<u>1,9560</u>	<u>34.04</u>
24	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	17,4045	<u>117.03</u> <u>597.89</u>	<u>-</u> <u>597.89</u>	10406	-	<u>-</u> <u>10406</u>	<u>-</u> <u>0,1610</u>	<u>-</u> <u>2,8</u>
					-	13,21			230		
		Разом прямі витрати по розділу 2					12443	2037	<u>10406</u> 230		<u>34.04</u> 2,8
		Разом будівельні роботи, грн.					12443				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					2267				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1432				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					509				
		Всього будівельні роботи, грн.					13875				
		-----					-				
		Всього по розділу 2					13875				
		Разом прямі витрати по кошторису					504836	119375	<u>13196</u> 2344		<u>1787.72</u> 30,42
		Разом будівельні роботи, грн.					504836				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					372265				
		всього заробітна плата, грн.					121719				
		Загальновиробничі витрати, грн.					72926				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					218,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					25082				
		Всього будівельні роботи, грн.					577762				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					577762				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2036,32				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					146801				

Склав _____ Козодой І.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Козодой І.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]